
2024 年 4 月 8 日 

JACET 賛助会員各位 

JACET 関東支部・支部長 

山口高領（秀明大学） 

 

2024 年度 第 17 回 JACET 関東支部大会 

展示・賛助会員発表・ライトニングトーク 

ご参加へのご案内 
 

貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃、大学英語教育学会（JACET）

の活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。また、昨年度も多くのお申し込みをいただきありがとう

ございました。 

2024 年度 第 17 回 JACET 関東支部大会開催に際し、下記の要領をご確認の上お申し込みをお待ち申し

上げます。なお、展示申込賛助会員は、大会参加費を２名まで無料とさせていただきます。何かご不明

の点がございましたら、メールにて担当の山口までお問い合わせください。 

 

                      記 

 

2024 年度 第 17 回 JACET 関東支部大会 

開 催 日：７月６日（土） 

会 場 校：青山学院大学（青山キャンパス） 

          

お申し込み方法 

 

申込方法  件名「2024 年度 第 17 回 JACET 関東支部大会賛助会員」メールにて、以下の申込宛先まで、

①貴社名、②展示・賛助会員発表・ライトニングトークの３つの中から希望するもの、③連

絡先（担当者氏名、メールアドレス）を明記の上、ご送信ください。 

申込宛先   山口 高領 takane46@gmail.com（JACET 関東支部大会展示担当） 

 

受付期間  4 月 15 日（月）～4 月 29 日（月） 

選考基準  先着順 （※ 申し込み多数の場合は、先着順とさせて頂きますことをご了承下さい） 

 

展示会場   青山学院大学（青山キャンパス）（教室は決定次第 web にて発表） 

参加料金   1 ブース（基本：45cm × 180cm）：5,000 円  

賛助会員発表 青山学院大学（青山キャンパス）（教室は決定次第 web にて発表） 

参加料金   1 スロット（30 分）：10,000 円 

ライトニングトーク   １社５分無料（申し込み多数の場合は、抽選させてください） 

選考結果： メールにて、お申し込み各社の担当者へ報告いたします。 

 

備考 １ 搬入搬出のご案内は後日ご連絡いたします。 

 ２ 展示場所は、大会当日の朝の抽選で決定いたします。 

 ３ コンセントの配置の関係で、延長コード（10m 程度）が必要となる場合も想定されます。 

 ４ 会場校の都合により多量の電力のご使用はご遠慮いただく場合もございます。 

５ 会場校で使用予定の机のサイズにより 1 ブースサイズの多少の修正はご了解ください。 

６ 展示会場のスペースの関係でブースに限りがございますことをお許しください。 


